
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФЕОДОСИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

Постановление 
 

От 14.01.2021 №22 г. Феодосия 

 
Об утверждении изменений в 

Устав муниципального 

бюджетного  дошкольного 

образовательного учреждения 

«Детский сад № 23 «Улыбка» 

г.Феодосии Республики Крым», 

утвержденный постановлением 

Администрации    города 

Феодосии Республики Крым 

от 23.12.2014№36 

 
Подписан: Кобыльцова Оксана Петровна 
DN: ИНН=280104495153, 
СНИЛС=06119860661, 
E=dou23-feo@mail.ru, C=RU, 
S=Республика Крым, L=Феодосия, 
O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 23 
«УЛЫБКА» Г. ФЕОДОСИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ», G=Оксана 
Петровна, SN=Кобыльцова, 
CN=Кобыльцова Оксана Петровна 
Основание: я подтверждаю этот 
документ своей удостоверяющей 
подписью 
Местоположение: место подписания 
Дата: 2021.01.15 10:17:46+03'00' 
Foxit Reader Версия: 10.1.1 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав 

ребенка в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования городской округ Феодосия Республики Крым, в целях соблюдения 

основных прав и законных интересов детей, Администрация города Феодосии 

Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 23 «Улыбка» г.Феодосии Республики 

Крым», утвержденный постановлением Администрации города Феодосии 

Республики Крым от 23.12.2014 № 36 (прилагаются). 

mailto:E%3Ddou23-feo@mail.ru


 


